

# Overgaard Huse Aps

Engholm Søpark 45  
7400 Herning

Årsrapport  
29. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2020

Jakob Remme Overgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Overgaard Huse Aps  
Engholm Søpark 45  
7400 Herning

e-mailadresse: jro@overgaardhuse.dk

CVR-nr: 40075283

Regnskabsår: 29/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at opføre, sælge og udleje fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018-19 udgør 10 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 29. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		165.328
Eksterne omkostninger .....		-70.761
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>94.567</b>
Lønninger .....		-39.905
Andre omkostninger til social sikring .....		-284
Andre personaleomkostninger .....		-23.326
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.052</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.822
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.230</b>
Skat af årets resultat .....		-2.250
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		7.980
<b>I alt .....</b>		<b>7.980</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		2.369.667
Tilgodehavender moms og afgifter .....		191.670
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.561.337</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.561.337</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.561.337</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		7.980
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.980</b>
Gæld til banker .....		810.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		223.820
Skyldig selskabsskat .....		2.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.467.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.503.357</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.503.357</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.561.337</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret